Prefeito Municipal de Fernandópolis

LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO Nº 209/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 209/2025 
PROCESSO Nº.253/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA DE FERNANDÓPOLIS.
CONTRATADO: OFFICIAL STORES COMERCIO SER-

VICOS REPRESENTACOES E GESTAO DE EVENTOS 
LTDA 

VALOR: R$ 19.999,00 (dezenove mil, novecentos e noventa 
e nove reais). 

ASSINATURA: 08/12/2025
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PRODUTOR ARTÍSTICO 

PARA REALIZAÇÃO DO PRESÉPIO VIVO NO FERNATAL 
2025.”

MOD. DISPENSA ELETRÔNICO Nº 088/2025.
Fernandópolis-SP, 15 de dezembro de 2025.

RAFAEL VINICIUS VICENTIN 
Gerente

LICITAÇÕES

[...]

ASSINATURA: 05/12/2025
OBJETO: Onde se lê: ACRÉSCIMO quantitativo de 02 postos 

de serviços de pedreiro, 02 postos de serviços de servente de pe-
dreiro e 01 posto de serviço gerais/braçal. Com a(s) alteração(ões), 
o valor estimado da contratação será R$ 77.506,38 (setenta e sete 
mil, quinhentos e seis reais e trinta e oito centavos)

Leia-se: ACRÉSCIMO quantitativo de 02 postos de serviços de 
pedreiro, 02 postos de serviços de servente de pedreiro e 01 posto de 
serviço gerais/braçal. Com a(s) alteração(ões), o valor estimado da 
contratação será de R$ 51.670,92 (cinquenta e um mil, seiscentos e 
setenta reais e noventa e dois centavos). DISPENSA DE LICITA-
ÇÃO ELETRÔNICA N° 041/2025.

Fernandópolis-SP, 10 de dezembro de 2025.
RAFAEL VINICIUS VINCENTIN

Gerente

LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 90015/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

Processo Administrativo nº 11.737/2025 e Processo Licitatório nº 
171/2025, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada 
em engenharia para execução de reparos, revisão e substituição 
de peças na Cobertura do Paço Municipal”, à empresa STUDIO 
GHS ENGENHARIA LTDA, pelo valor global de R$ 82.800,00 
(oitenta e dois mil e oitocentos reais).

Adicionalmente, HOMOLOGO o resultado do Processo 
Licitatório nº 171/2025, conforme demonstrado na Ata da Sessão 
Pública, e nos registros constantes no sistema de licitações eletrôni-
cas e no Processo Administrativo nº 11.737/2025, ratificando-os

[...]

E-mail: contratos@grupom3.com.br

Especificação Marca Und. Qtd. Valor Unitário 
($)

Valor Total
($)

60
MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR APLICA-
ÇÃO: ARMAZENAMENTO DE DADOS INTERFACE: USB 
TIPO: PEN DRIVE CAPACIDADE MEMÓRIA: 8 GB.

A’GOLD UND 1746 15,96 27.866,16

VALOR TOTAL: R$ 27.866,16 (vinte e sete mil, oitocentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 15/12/2025.
JOÃO PAULO SALES CANTARELLA
PREFEITO MUNICIPAL
Certifico que a cópia deste documento foi encaminhada para publicação na Imprensa Oficial do município.